ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÚ AN

Số: 35/QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tú An, ngày 4 tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách nhân sự làm việc tại Bộ phận

tiếp nhận và trả kết quả hồ sơ theo cơ chế “Một cửa” xã Tú An

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÚ AN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về việc thực

hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; Thông tư

01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành một số

quy định của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP;

  Căn cứ Quyết định số 985/QĐ-TTg ngày 08/8/2018 của Thủ tướng Chính phủ về ban

hành kế hoạch thực hiện Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ;

 Căn cứ Quyết định số 34/QĐ-UBND ngày 21/3/2022 của Ủy ban nhân dân xã Tú  An

về việc thành lập Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả ;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt danh sách nhân sự được cử ra thực hiện tại Bộ phận tiếp nhận và

trả kết quả thuộc Ủy ban nhân dân xã  Tú  n   m các  n   bà  c  tên sau:

 1. Ông Trần Thanh Cảnh, Chủ tịch UBND xã chỉ đạo phụ trách Bộ phận tiếp nhận và

trả kết quả.

2. Ông N uyễn Huy Thảo, c n  chức Văn phòng - Thốn  kê;

3. Ông Đỗ Xuân Hoan, c n  chức ĐC-NN-XD&MT;

4. Bà N uyễn Thị Mai Hoa, c n  chức Tư pháp - Hộ tịch;

5. Bà Thân Lệ Quỳnh, c n  chức Tư pháp - Hộ tịch;

6. Bà N uyễn Thị Dạ Thảo, c n  chức Văn h a - Xã hội.

 Điều 2. Quyết định này c  hiệu lực kể từ n ày ký, thay thế Quyết định số 125/QĐ-

UBND ngày 31/12/2019 của Chủ tịch UBND xã về phê duyệt danh sách nhân sự được cử ra

thực hiện tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả.

 Điều 3. C n  chức Văn ph n  - thốn  kê, Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Trần Thanh Cảnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-06T09:53:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Toàn<toannx.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-06T09:53:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Tú An<tuan.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!